



Selandia Lækagesporing ApS

Lærkevej 28
4300 Holbæk

CVR-nr. 12 78 97 77

Årsrapport for 2023/24

(35. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2024

Jens Erik Mortensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Selandia Lækagesporing ApS
Lærkevej 28
4300 Holbæk

CVR-nr.: 12 78 97 77

Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Stiftet: 1. januar 1989

Regnskabsår: 35. regnskabsår

Hjemsted: Holbæk

Bestyrelse

Jens Erik Mortensen
Inger Mortensen

Direktion

Jens Erik Mortensen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af lækagesporinger i rør mm. samt VVS virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 1.057.345, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.228.206.

Ledelsen anser indtjeningen for regnskabsåret for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		4.506.129	4.422.253
Personaleomkostninger	1	-2.888.410	-2.772.951
Resultat før af- og nedskrivninger		1.617.719	1.649.302
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-263.559	-235.704
Resultat før finansielle poster		1.354.160	1.413.598
Finansielle indtægter		14.158	54.905
Finansielle omkostninger		-688	-1.901
Resultat før skat		1.367.630	1.466.602
Skat af årets resultat	2	-310.285	-336.937
Årets resultat		1.057.345	1.129.665
Foreslået udbytte		1.000.000	1.500.000
Overført resultat		57.345	-370.335
		1.057.345	1.129.665

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		693.667	873.856
Materielle anlægsaktiver		693.667	873.856
Anlægsaktiver i alt		693.667	873.856
Råvarer og hjælpematerialer		25.000	35.000
Varebeholdninger		25.000	35.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.383.986	1.383.287
Andre tilgodehavender		889	53.342
Periodeafgrænsningsposter		176.255	50.505
Tilgodehavender		1.561.130	1.487.134
Værdipapirer	3	67.500	56.220
Værdipapirer		67.500	56.220
Likvide beholdninger		1.503.858	1.262.580
Omsætningsaktiver i alt		3.157.488	2.840.934
Aktiver i alt		3.851.155	3.714.790

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		103.206	45.860
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>1.500.000</u>
Egenkapital	4	<u>1.228.206</u>	<u>1.670.860</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>32.260</u>	<u>50.127</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>32.260</u>	<u>50.127</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		244.016	184.131
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.013.184	821.316
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	33.600
Skyldigt sambeskatningsbidrag		608.570	341.418
Anden gæld		<u>724.919</u>	<u>613.338</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.590.689</u>	<u>1.993.803</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.590.689</u>	<u>1.993.803</u>
Passiver i alt		<u>3.851.155</u>	<u>3.714.790</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	45.861	1.500.000	1.670.861
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets resultat	0	57.345	1.000.000	1.057.345
Egenkapital 30. juni 2024	125.000	103.206	1.000.000	1.228.206

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.560.731	2.411.961
Pensioner	244.832	307.064
Andre omkostninger til social sikring	82.847	53.926
	<u>2.888.410</u>	<u>2.772.951</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>5</u>	<u>5</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	328.152	341.418
Årets udskudte skat	-17.867	-4.481
	<u>310.285</u>	<u>336.937</u>
3 Værdipapirer		
Aktier	<u>67.500</u>	<u>56.220</u>
	<u>67.500</u>	<u>56.220</u>

Selskabets værdipapirer består af børsnoterede aktier og måles til dagsværdi. Årets værdiændring, der er indregnet i resultatopgørelsen under finansielle indtægter, udgør kr. 11.280.

4 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet J.E.M. Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.